
 

Università degli Studi di Roma “Sapienza” 
Centro di Spesa   Facoltà di Ingegneria  
Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585 730 F (+39) 06 44585 447 
http://w3.ing.uniroma1.it 

 

 

 

Procedura comparativa n°8/2016 per l’affidamento di 

n°1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’Art.11, comma 2, lett.a); 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165; 

VISTA la Legge 24.12.2007, n.244 (Finanziaria 2008); 

VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.2 dell’11/03/2008; 

VISTO il regolamento sulle procedure comparative di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale, emanato dall’Ateneo, con D.D. 

768 del 12/08/2008; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 20.10.2016 

VISTO il bando n°8/2016 predisposto per la procedura selettiva e pubblicato in data 28/11/2016; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice del 20/12/2016 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n°1 contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa per l’espletamento della prestazione di “Gestione delle 

attività di valutazione della sede e supporto all’autovalutazione dei Corsi di Studio attivi presso 

la Facoltà” da svolgersi presso la Presidenza della Facoltà di Ingegneria, Via Eudossiana 18, 

00184 Roma 

 

Art. 2 – E’ dichiarata vincitrice della procedura comparativa: 

 

- MICHELA SCANU, nata a Roma il 9/04/1981 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’albo della Facoltà di 

Ingegneria. 

 

 

Roma, 21/12/2016 

 

                       Il Preside 

         (Prof. Antonio D’Andrea) 

 

 
 


